Prefeitura Municipal de Morro do Chapéu

Contrato PREFEITURA MUNICIPAL DE MORRO DO CHAPÉU CNPJ Nº 13.717.517/0001-48 TOMADA DE PREÇO Nº 009/2020 **EXTRATO DO CONTRATO** Contrato nº 009TP/2020. Contratada: FREIRE SILVA CONSTRUTORA EIRELI. Contratante: Município de Morro do Chapéu. Objeto: Contratação de empresa especializada para construção de Praças de Lazer e Esporte do Povoado de Domingos Lopes e Bairro da Pedra Grande localizados no município de Morro do Chapéu – BA, fomentada pelo Programa de Financiamento a infraestrutura e ao saneamento - FINISA. Valor Global: R\$ 223.156,37. Data: 14/12/2020. Vigência: 180 dias. Leonardo Rebouças Dourado Lima – Prefeito. Rua Coronel Dias Coelho | 188 | Centro | Morro do Chapéu-Ba